
 

Valoare 
solicitată 

pentru 2023

Finanţator
Valoare

finanţare

Valuta
de

contract

pentru pre/ 
cofinanţare 

fd.UE

ARAD O PECICA

378156/ 
18.05.2023

378286/ 
22.05.2023

M-REG-
1018215-

2023/ 
25.05.2023 
(378492/ 

25.05.2023)

14.07.2022 25.07.2022 BCR 6,400,000.00 RON 4,089,287.08

POR, PNDR
data limită de tragere: 24.07.2024
modificare Hot. CAÎL nr.7137/14.07.2022 (reducere 
trageri 2022 de la 6.400.000 lei la 2.310.712,92 lei, 
introducere trageri 2023 de 4.089.287,08 lei) 

7,550

Nr. 
Hotărâre 

CAÎL

AUTORIZAREA EFECTUĂRII DE TRAGERI DIN ÎMPRUMUT CONTRACTAT - 29.05.2023

Data 
contractării

Contract de finanţare rambursabilă

Judeţ
Categ. 
UAT

Denumire
UAT

Nr. și dată 
înregistrare 

solicitare 
iniţială şi 

revenire(i), la 
DGTDP / 

registratură 
MF

Data
autorizării

Observaţii

1 / 1


